ת"פ (חדרה) 65693-11-22

מדינת ישראל

וטורקי טרביה

נ ג ד

סאמח נעאמנה

ע"י ב"כ עו"ד טארק נעאמנה

בית משפט השלום בחדרה

[10.09.2024]

כבוד השופטת נורית הרצמן אבי-יצחק

פסק דין

רקע עובדתי

1. הנאשם, כבן 42 ללא הרשעות קודמות, הודה בעבירה של הסעת תושב זר (3 או יותר), לפי סעיף 12א(ג)(א1)(ב)

לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 2.1.22 בשעה 06:25 לערך, בכביש 65 סמוך לגן שמואל, הסיע הנאשם

ברכבו (מיניבוס) 3 תושבי הרשות הפלסטינית, שלא היה בידם אישור שהייה כדין בישראל.

3. בטרם הרשעה הועבר עניינו של הנאשם לבדיקה ולהכנת תסקיר על ידי שירות המבחן, והדיון נדחה לצורך טיעון

בנוגע לשאלת ההרשעה והעונש.

מתן דגש מתאים, בין היתר, לשיקולי ההרתעה והגמול (ר' רע"פ 9059/18 והבי נ' מ"י (27.12.2018), פסקה 12; רע"פ 7344/18 מג'יד נ' מ"י (21.10.2018), פסקה 11).
- לאור כל האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה בה הודה בכתב האישום, עבירה של הסעת תושב זר (3 או יותר), לפי סעיף 12א (ג1א) (ב) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952.
- מתחם הענישה וגזירת העונש
20. דומה כי אין צורך להכביר במילים אודות העניין הציבורי הרב באכיפת החוק כנגד מסיעי שוהים בלתי חוקיים. בהסיעו 3 שוהים בלתי חוקיים ברכבו מבלי שבדק האם כניסתם לישראל נעשתה כחוק אם לאו, פגע הנאשם פגיעה ממשית בערכים המוגנים של בטחון המדינה ואזרחי ישראל החיים בה, וזכותה כמדינה ריבונית לקבוע את זהות הבאים בשעריה.

ד. התחייבות כספית בסך של 5,000 ₪ לבל יעבור כל עבירה על חוק הכניסה לישראל במשך 3 שנים מהיום.

ה. פסילה על תנאי של רישיון הנהיגה למשך 8 חודשים, לבל יעבור כל עבירה על חוק הכניסה לישראל במשך 3 שנים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ז' אלול תשפ"ד, 10 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.